Homologação das inscrições do Mestrado em Educação – Vagas

Remanescentes

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto nos termos do EDITAL Nº 07/2017, DE 15 DE MARÇO DE 2017, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO das inscrições, abaixo relacionadas, para o PROCESSO SELETIVO

2016, TURMA 2017, Curso de Mestrado – Vagas Remanescentes, do Programa de Pós-

Graduação em Educação da UFGD, e CONVOCA os (as) candidatos (as) para a realização da

prova escrita no dia 17 de abril de 2017, às 7h30min e a realização da prova de suficiência

em Língua Estrangeira no dia 17 de abril de 2017 às 13h30min, na Faculdade de Educação

- FAED, Unidade II, Cidade Universitária, Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 – Dourados,

MS:

1 - INSCRIÇÕES DEFERIDAS - MESTRADO EM EDUCAÇÃO 2017

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

2017156200006139 Francisco Rodrigues Martins

2017156200006131 Keila Cristina Medeiros Palácios

2017156200006107 Marcus Wagner Antunes Loureiro

2017156200006109 Marisa Salete Backes Silva

2017156200006117 Raquel Rocha da Silva

2017156200006110 Rosangela Farias da Silva

2 - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS* - MESTRADO EM EDUCAÇÃO 2017

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)
Motivo – Falta dos seguintes

documentos:

2017156200006133 Laura da Anunciação Salomão
Cópia autenticada do diploma

de graduação

017156200006106 Luciene Barbosa Vitor Lima
Cópia autenticada do diploma

de graduação

2017156200006134 Lucivania Gotardi Ribeiro Balasso
Cópia autenticada do diploma

de graduação

2017156200006120 Michelli Tavares de Souza Monico
Declaração de matrícula do

último semestre original

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)
Motivo – Falta dos seguintes

documentos:

2017156200006103 Tania Jucilene Vieira Vilela
Síntese do perfil da candidata

– item 2.2 do edital

* Conforme previsto em edital, os candidatos têm até o dia 11/04/2017, às 13h30min, para a

interposição de recursos referentes à homologação das inscrições.

Profª. Drª. Maria Alice de Miranda Aranda

Presidente da Comissão de Seleção